2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2022

	№
	183-па-нпа

п. Усть-Юган

О признании утратившими силу постановлений администрации
сельского поселения Усть-Юган

В соответствии с решениями Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 21.10.2021 № 238 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения (о заключении соглашений)», от 27.10.2022 № 295 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения (о заключении соглашений)» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Усть-Юган:
1.1. от 29.11.2018 № 244-па «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики в сельском поселении Усть-Юган на 2019 – 2025 годы».
1.2. от 19.09.2019 № 158-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.11.2018 № 244-па «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики в сельском поселении Усть-Юган  на 2019 – 2025 годы».
1.3. от 16.12.2019 № 200-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.11.2018 № 244-па «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики в сельском поселении Усть-Юган на 2019 – 2025 годы» (в редакции от 19.09.2019 № 158-па-нпа)»;
 1.4. от 31.12.2019 № 223-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.11.2018 № 244-па «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики в сельском поселении Усть-Юган на 2019 – 2025 годы» (в редакции от 19.09.2019 № 158-па-нпа, от 16.12.2019 № 200-па-нпа)»;
 1.5. от 30.12.2020 № 205-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.11.2018 № 244-па «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики в сельском поселении Усть-Юган на 2019 – 2025 годы» (в редакции от 19.09.2019 № 158-па-нпа, от 16.12.2019 № 200-па-нпа, от 31.12.2019 № 223-па-нпа)»;
1.6. от 25.03.2021 № 20-па-нпа  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.11.2018 № 244-па «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики в сельском поселении Усть-Юган на 2019 – 2025 годы» (в редакции от 19.09.2019 № 158-па-нпа, от 16.12.2019 № 200-па-нпа, от 31.12.2019 № 223-па-нпа, от 30.12.2020 № 205-па-нпа)»;
1.7. от 30.12.2021 № 172-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.11.2018 № 244-па  «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики в сельском поселении Усть-Юган  на 2019 – 2025 годы» (в редакции от 19.09.2019 № 158-па-нпа, от 16.12.2019 № 200-па-нпа, от 31.12.2019 № 223-па-нпа, от 30.12.2020 № 205-па-нпа, от 25.03.2021 № 20-па-нпа)»;
1.8. от 21.02.2022 № 24-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.11.2018 № 244-па «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной молодежной политики в сельском поселении Усть-Юган на 2019 – 2025 годы» (в редакции от 19.09.2019 № 158-па-нпа, от 16.12.2019 № 200-па-нпа, от 31.12.2019 № 223-па-нпа, от 30.12.2020 № 205-па-нпа, от 25.03.2021 № 20-па-нпа, от 30.12.2021 № 172-па-нпа).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».
4. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган	В.А. Мякишев

image1.png